
Návod k obsluze bezdrátového vysavače
Před použitím si přečtěte příručku. Uschovejte to pro budoucí potřebu.

Obrázky jsou pouze pro referenční účely, skutečný produkt se může lišit.

Naskenujte QR kód pro příručky 

ve více jazycích



2. Vysvětlení symbolů    2

1. Nejnovější provozní pokyny    2

3. Bezpečnostní pokyny     2

4. Přehled produktu    4

5. Díly a příslušenství    4

7. Provoz    5

6. Montáž    5

8. Čištění a údržba    7

9. Odstraňování problémů    8

10. Technické údaje 

   911. Likvidace 

   9

12. Záruka a omezení odpovědnosti    9

1

..............................................................................................

.............................................................................................................

.........................................................................................................

................................................................................................................

...............................................................................................................

......................................................................................................................................

....................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................

.................................................................................................................

...............................................................................................................................

.................................................................................

OBSAH



Nejnovější provozní pokyny

Vysvětlení symbolů

Naskenujte QR kód pro příručky ve více jazycích

Symbol blesku uvnitř trojúhelníku se používá, když existuje potenciální riziko zranění, například úrazu elektrickým proudem;

Vykřičník v trojúhelníku označuje důležité pokyny v tomto návodu k obsluze, které je bezpodmínečně nutné dodržovat.

Symbol šipky označuje konkrétní tipy a rady k provozu.

 
Bezpečnostní instrukce
Před použitím si přečtěte příručku.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE VŠECHNY POKYNY
Při používání elektrického spotřebiče je třeba vždy dodržovat základní bezpečnostní opatření, včetně následujících: PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE 
VŠECHNY POKYNY (TENTO SPOTŘEBIČ). Nedodržení upozornění a pokynů může mít za následek úraz elektrickým proudem, požár nebo vážná zranění.

VAROVÁNÍ - Abyste snížili riziko požáru, úrazu elektrickým proudem nebo zranění:

VAROVÁNÍ:

 

1. Je-li napájecí kabel poškozen, musí jej vyměnit výrobce, jeho servisní zástupce nebo kvalifikované osoby, aby se předešlo nebezpečí.
2. Před nabíjením si přečtěte pokyny.
3. Nevystavujte dešti pouze vnitřní použití.
4. Nabíječka baterií je určena k nabíjení dobíjecí baterie dodávané výrobcem.
5. K nabíjení baterie poskytované výrobcem nepoužívejte žádnou jinou nabíječku a nepokoušejte se pomocí této nabíječky dobíjet jiné typy 
baterií. Touto nabíječkou se také nepokoušejte nabíjet nenabíjecí baterie.
6. Před nabíjením zkontrolujte, zda napětí uvedené na štítku odpovídá síťovému napětí.
7. Během nabíjení musí být spotřebič umístěn na dobře větraném místě.
8. Před čištěním nebo údržbou nabíječky odpojte zástrčku ze zásuvky.
9. Zařízení se smí používat pouze s napájecím zdrojem dodaným se zařízením.
10. Tento spotřebič obsahuje baterie, které jsou vyměnitelné pouze kvalifikovanými osobami.
11. Před sešrotováním musí být baterie ze zařízení vyjmuta.
12. Při vyjímání baterie musí být spotřebič odpojen od elektrické sítě.
13. Tento spotřebič mohou používat děti ve věku od 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s 
nedostatkem zkušeností a znalostí, pouze pokud byly pod dohledem nebo byly poučeny o bezpečném používání spotřebiče a pochopit související rizika.
14. Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí provádět děti bez dozoru.
15. Děti by si neměly hrát se spotřebičem.
16. Nepoužívejte venku nebo na mokrém povrchu.
17. Nenechte se používat jako hračka. Při používání dětmi, domácími zvířaty nebo rostlinami nebo v jejich blízkosti je nutná zvýšená pozornost.
18. Používejte pouze tak, jak je popsáno v této příručce. Používejte pouze příslušenství doporučené výrobcem.
19. Nepoužívejte s poškozeným kabelem nebo zástrčkou. Pokud spotřebič nefunguje tak, jak má, spadl, byl poškozen, ponechán venku nebo 
spadl do vody, vraťte jej do servisního střediska.
20. Netahejte ani nepřenášejte kabel, nepoužívejte kabel jako rukojeť, nezavírejte dvířka kabelu nebo kabel netahejte za ostré hrany nebo rohy. 
Neprovozujte zařízení po kabelu. Chraňte kabel před horkými povrchy.
21. Neodpojujte taháním za kabel. Při odpojování uchopte zástrčku, nikoli kabel.
22. Nemanipulujte s nabíječkou, včetně konektoru nabíječky, a svorkami nabíječky mokrýma rukama.
23. Nevkládejte žádné předměty do otvorů. Nepoužívejte s blokovaným otvorem; Chraňte před prachem, chlupy, vlasy a vším, co může omezit 
proudění vzduchu.
24. Vlasy, volný oděv, prsty a všechny části těla udržujte v dostatečné vzdálenosti od otvorů a pohyblivých částí.
25. Při čištění na schodech buďte velmi opatrní.
26. Nepoužívejte pro vysávání hořlavých nebo hořlavých kapalin, jako je benzín, ani pro použití v oblastech, kde se mohou vyskytovat.
27. Nevysávejte nic, co hoří nebo kouří, jako jsou cigarety, zápalky nebo horký popel.
28. Nepoužívejte bez nasazeného prachového krytu a filtru.
29. Zabraňte neúmyslnému spuštění. Před připojením k baterii, zvednutím nebo přenášením zařízení se ujistěte, že je vypínač v poloze vypnuto. 
Přenášení přístroje s prstem na spínači nebo napájení přístroje, který je spínačem v poloze zapnuto, může způsobit nehodu.
30. Před prováděním jakýchkoli úprav, výměny příslušenství nebo skladování zařízení odpojte baterii od přístroje. Tato preventivní bezpečnostní opatření 
snižují riziko náhodného spuštění spotřebiče.
31. Nabíjejte pouze nabíječkou určenou výrobcem. Nabíječka, která je vhodná pro jeden typ akumulátoru, může při použití s   jiným akumulátorem 
představovat riziko požáru.
32. Používejte zařízení pouze se speciálně určenými bateriemi. Použití jiných akumulátorů může způsobit riziko zranění a požáru.
33. Pokud baterii nepoužíváte, udržujte ji v bezpečné vzdálenosti od jiných kovových předmětů, jako jsou kancelářské sponky, mince, klíče, 
hřebíky, šrouby nebo jiné malé kovové předměty, které mohou vést k propojení jednoho terminálu s druhým. Zkratování svorek baterie může způsobit 
popáleniny nebo požár.
34. Za nevhodných podmínek může z baterie unikat kapalina; vyhnout se kontaktu. Dojde-li k náhodnému kontaktu, vypláchněte vodou. Pokud 
se kapalina dostane do očí, vyhledejte navíc lékařskou pomoc. Kapalina vystříknutá z baterie může způsobit podráždění nebo popáleniny.
35. Nepoužívejte poškozenou nebo upravenou baterii nebo zařízení. Poškozené nebo upravené baterie mohou vykazovat nepředvídatelné chování 
vedoucí k požáru, výbuchu nebo nebezpečí zranění.
36. Nevystavujte baterii nebo zařízení ohni nebo nadměrné teplotě. Vystavení ohni nebo teplotě nad 266 ° F (130 ° C) může způsobit výbuch.
37. Dodržujte všechny pokyny pro nabíjení a nenabíjejte baterii nebo zařízení mimo teplotní rozsah uvedený v pokynech. Nabíjení nesprávně 
nebo při teplotách mimo stanovený rozsah může baterii poškodit a zvýšit riziko úrazu elektrickým proudem.



38. Nechte provést servis kvalifikovanou osobou s použitím pouze identických náhradních dílů. Tím bude zajištěno zachování bezpečnosti 
produktu;
39. Neupravujte ani se nepokoušejte opravit přístroj nebo baterii, pokud to není uvedeno v návodu k použití a péči;
40. Před připojením nebo odpojením elektrického kartáče tento spotřebič vždy vypněte.

1. Ujistěte se, že je zástrčka dobře zasunutá, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, zkratu a požáru;
2. Okamžitě vypněte napájení a odpojte jej od sítě v případě, že dojde během nabíjení nebo provozu k narušení produktu, přehřátí, neobvyklému 
zápachu a zvuku. Umístěte výrobek na otevřené a nehořlavé místo. Opravy nechejte provést u výrobce nebo u kvalifikovaného opraváře. 
Tím bude zajištěno zachování bezpečnosti;
3. Nevylévejte na výrobek vodu, nezakrývejte je a neponořujte do vody;
4. Jestliže kartáčový válec selže, okamžitě vysavač vypněte. Zkontrolujte, zda je kartáčový válec obalený vlasy nebo jinými příliš dlouhými 
vlákny, a očistěte jej;
5. Během používání držte vysavač mimo dosah osoby, která nosí kardiostimulátor,
6. Uchovávejte vysavač mimo dosah dětí nebo domácích zvířat, aby nedošlo ke zranění, pokud je připevněn na nástěnném nabíjecím doku 
pro stomge;
7. Při nabíjení pomocí nástěnné nabíjecí základny se ujistěte, že hlavní jednotka dokonale zapadá do nástěnné nabíjecí základny, aby nedošlo 
k pádu a zranění.
8. Při nabíjení hlavní jednotky zkontrolujte, zda svítí indikátor baterie;
9. Udržujte děti v bezpečné vzdálenosti od nabíjecího doku. Padající produkt během nabíjení může způsobit nebezpečí, jako je úraz elektrickým 
proudem v důsledku úniku;
10. Nenechte výrobek spadnout. Nevystavujte výrobek žádnému mechanickému namáhání. Zabraňte kolizi produktu s jinými předměty;
11. Včasně vyčistěte protiprachový kryt, abyste zajistili dobré větrání vzduchu, abyste zabránili špatnému sání nebo zahřátí motoru způsobenému 
zablokováním vzduchu;
12. Chraňte vysavač před extrémními teplotami. Uchovávejte jej na chladném a suchém místě;
13. Nepoužívejte vysavač k nasávání vody, aby se voda nedostala do hlavní jednotky a nezpůsobila poruchu. Když voda vnikne do nádoby na 
prach, okamžitě vypněte vysavač a vyprázdněte nádobu na prach. Ujistěte se, že nádoba na prach je zcela suchá;
14. Po úplném umytí kartáčového válce před opětovnou instalací vysušte;
15. Včasně po použití očistěte nástavce, aby v nich nehnily zbytky jídla, vata;
16. K čištění filtru na prach používejte pouze čisticí kartáč dodaný výrobcem. Nepoužívejte jiné ocelové nebo tvrdé kartáče;
17. Udržujte čisticí kartáč mimo dosah dětí, aby nedošlo ke zranění. S ostrou čepelí se čisticí kartáč používá k odřezávání zapletených látek, 
které se obtížně čistí;
18. Uživatelé nepotřebují žádnou akci, aby posunuli produkt mezi 50 a 60 Hz, produkt se může přizpůsobit pro 50 i 60 Hz.

USCHOVEJTE TYTO POKYNY
Pouze pro domácnost



MIF filtr Štěrbinový štětec 2 v 1 Adaptér Nástěnný držák Šrouby Dilatační šrouby Štěrbinový nástroj

Tlačítko pro uvolnění prachu

Elektrický kartáč

Válcový kartáč

Vypínač

Nabíjecí port

Tlačítko baterie

Zobrazit

Přepínač režimů

Dust Cup

Tlačítko Dust Cup

Tlačítko pro uvolnění prodlužovací hůlky

Kovová prodlužovací hůlka

Přehled produktu

Díly a příslušenství

Tlačítko pro uvolnění 
elektrického kartáče



1. Nabíjení baterie

Nabíjení

Před prvním použitím plně nabijte baterii.

· Pokud poslední kontrolka na LED displeji bliká zeleně, znamená to, že napájení je nedostatečné a je třeba jej nabít.
Připojte nabíječku k napájecímu zdroji a nabíjecímu portu. Nabíjí se, zatímco čtyři kontrolky zeleně blikají.
· Baterie je nabitá, zatímco čtyři kontrolky stále svítí zeleně.

 

Použít jako ruční vysavač: Vložte příslušenství k tělu, dokud neuslyšíte cvaknutí.

Způsob skladování:
Upevňuje se na zeď pomocí rozpínacích šroubů k zavěšení vysavače.

 

Použijte jako tyčový vysavač. Připojte různé příslušenství pro různé účely čištění a)

Upravte celkovou délku hůlky tak, aby vyhovovala vašim požadavkům na čištění.

Před vrtáním se ujistěte, že za montážní oblastí nejsou žádné plynové, 
vodní nebo elektrické kabely a vodiče. 

Shromáždění

Úkon



Nabíjecí port

Indikátor stavu baterie

Varování

Adaptér dodávaný výrobcem používejte 
pouze k prevenci potenciálních bezpečnostních 
incidentů.

Kombinované nabíjení adaptéru a stojanu

1. Vezměte adaptér a nástěnný závěs; 2. Zasuňte zástrčku adaptéru ze spodní části nástěnného držáku, jak je 
znázorněno na obrázku, a namontujte pevný kryt;

3. Upevněte kryt pomocí šroubů;

Plug entry

Fixed cover

 
LOW

HIGH MID

Display

Výběr režimu

Zapínání a vypínání

 
Před vysáváním jemných koberců nebo koberců si přečtěte pokyny k čištění doporučené výrobcem koberců.

Ukazatel úrovně rychlosti
Indikátor stavu baterie

1. Stisknutím přepínače proveďte práci
2. Třístupňová regulace rychlosti
A.Prvé světlo: Při prvním stisknutí spínače je nízká rychlost.
B. Druhé světlo: Je to střední rychlost, když poprvé stisknete tlačítko ovládání rychlosti.
C. Třetí světlo: Je to vysoká rychlost, když podruhé stisknete tlačítko ovládání rychlosti. Opět zpět na nízkou rychlost. Vypne se, když 
podruhé stisknete přepínač.

4. Instalace je dokončena.

Přepínač režimů



Čištění a údržba

  

Vyprázdněte popelnici

Před čištěním výrobku vypněte napájení a vyjměte baterii. Nikdy nepoužívejte agresivní čisticí prostředky, tření alkoholu nebo
jiné chemické roztoky, protože by mohly poškodit kryt nebo způsobit poruchu produktu. K čištění produktu použijte suchý hadřík.

Chcete-li vyprázdnit popelnici, nejprve vypněte napájení a odpojte veškeré příslušenství.

Stiskněte uvolňovací tlačítko prachového kalíšku (neplňte nečistoty 
nad značku MAX);

2. Sejměte nádobu na prach z hlavního těla;

3. Stiskněte tlačítko pro uvolnění prachu; 4. Vyprázdněte nádobu na prach;

Indikátor stavu baterie
Při použití: Během nabíjení:

 

 

Dobijte baterii, když je úroveň napájení nižší než 25%.

Vyčistěte houbu, filtrační vložku, vzduchové potrubí

1. Stiskněte uvolňovací tlačítko a sejměte protiprachový kryt z hostitele 2. Vyjměte postupně filtrační vložku MIF, houbu a vzduchové potrubí 
nádobky na prach; (MIF filtr má prohlubeň, kterou můžete jemně 
vytáhnout rukou, jak je znázorněno níže)

3. Vyčistěte vzduchové potrubí filtru MIF, houby a prachového kelímku 
čistou vodou

4. Sušení přírodním vzduchem

5. Jakmile jsou filtrační vložka MIF, houbička a vzduchové potrubí prachové mísy zcela suché, sestavte je a používejte.

④ Vložte prachový kryt do hlavní jednotky a zatlačte dolů, dokud neuslyšíte cvaknutí

① Houba je nainstalována ve středové drážce vzduchového potrubí prachové mísy
②Element Filtrační vložka MIF je instalována do vzduchového potrubí prachové nádoby
③ Namontujte vzduchové potrubí prachového kalíšku do prachového kalíšku



Vyčistěte váleček kartáče
Při čištění válečku na kartáče se ujistěte, že jste neřezali nic jiného než vlasy, provázky, vlákna nebo jiné nečistoty.

3. Odstraňte válečkový kartáč;

6. Zarovnejte jeden konec očištěného válečkového kartáče s hřídelem 
a namontujte jej a srovnejte boční panel s Zarovnejte podlahový kartáč 
na 42 °, zatlačte dolů, dokud neuslyšíte cvaknutí.

2. Stiskněte tlačítko pro odemčení a posuňte boční panel nahoru;

5. Jakmile je válečkový kartáč zcela suchý, namontujte 
podlahový kartáč;

1. Levé tlačítko pro odemknutí rychlým pohybem, jak je 
znázorněno na OBR.

Před čištěním odpojte napájení.

4. Vyčistěte válečkový kartáč;

 

1. Po vyčištění se ujistěte, že filtrační vložka a houba jsou nainstalovány na místě, aby nedošlo k poškození hostitele v důsledku vysávání;
2. Po umytí prosím přirozeně vysušte, aby nedošlo ke korozi;
3. Při výměně filtrační vložky MIF použijte prosím originální filtrační vložku MIF určenou obchodníkem, aby nedošlo k poškození vysavače, pokud 
není kompatibilní;

Nelze stisknout při 90 °

Odstraňování problémů
Chcete-li snížit riziko úrazu elektrickým proudem a neúmyslného provozu, před prováděním servisu vypněte napájení a odpojte spotřebič ze zásuvky.

Popis problému Možná příčina Možné řešení
Válcový kartáč se neotáčí Válcový kartáč obalený vlasy, vlákny a jinými 

dlouhými nečistotami
Odstraňte nečistoty zapletené do kartáče
váleček

Motor nefunguje Slabá baterie Nabijte vysavač
Nádoba na prach plná prachu Vyprázdněte nádobu na prach
Vysavač přehřeje z důvodu prodlouženého běhu Po ochlazení restartujte

Špatné sání Filtr plný prachu Vyčistěte nebo vyměňte filtr
Vstup vzduchu kartáčového válce nebo samotného 
kartáčového válce je ucpaný

Vyčistěte elektrický kartáč

Cyklon zablokovány papíru nebo vlněná vlákna Cyklon pravidelně kontrolujte a čistěte
Vzduchový kanál mezi nádobkou na prach a 
hlavní jednotkou je ucpaný

Pravidelně kontrolujte a čistěte vzduchový kanál 
mezi nádobkou na prach a hlavní jednotkou 

Kontrolka nabíječky nesvítí nebo nebliká 
během nabíjení

Napájecí adaptér není správně zapojen Připojte napájecí adaptér správně

 
V jakémkoli jiném případě nebo pokud výše uvedené řešení problém nevyřešilo, kontaktujte nás na adrese service: mojietu@mojietu.com



 Technická data
 Vysavač
Model produktu XCQ01MC

Provozní doba approx. 33 mins (ECO režim) 

Model elektrického kartáče XCQDS01MC

Provozní doba approx. 17 mins (STANDARDNÍ režim)

Jmenovité provozní napětí

Provozní doba approx. 10 mins (Režim BOOST)

Jmenovité nabíjecí napětí

Kapacita nádoby na prach approx. 0.4L

Kapacita lithiové baterie 2000 mAh / 44.4 Wh

Hluk <78 dB(A)

Jmenovitý výkon hlavního motoru 250 W 

Rozměry 1150 x 250 x 220 mm

Jmenovitý výkon 15 W (Elektrický kartáč)

Hmotnost (netto) approx. 2.4 kg

Doba nabíjení approx. 4.5 hours

22.2 V 
26.5 V 

 Napájecí adaptér

Jmenovité vstupní napětí 100-240V~
Jmenovitý vstupní proud 400mA
Jmenovité výstupní napětí
Jmenovitý výstupní proud 500mA
Model produktu CZH0132365050EUWH,CZH013265050BSWH,CZH015265050KRWH,CZH013265050JPWH,CZH015265050AUWH,

CZH013265050TWWH

 

 

Záruka a omezení odpovědnosti

Na tento produkt je poskytována záruka po dobu 12 měsíců (dle místních zákonů) od data nákupu proti jakýmkoli poruchám způsobeným 
výrobními nebo materiálovými vadami.
Tato záruka se nevztahuje na poškození způsobená nesprávnou instalací, nesprávným používáním nebo běžným opotřebením produktu. Záruka 
se konkrétněji nevztahuje na: 

Poškození nebo problémy způsobené nesprávným používáním, nehodou, změnami nebo elektrickým připojením nesprávné intenzity nebo napětí.
Upravené produkty, ty, jejichž záruční pečeť nebo sériové číslo byly poškozeny, pozměněny, odstraněny nebo zoxidovány.
Porucha baterie v důsledku přebíjení nebo nedodržování bezpečnostních pokynů vysvětlených v návodu k použití.
Kosmetické poškození, včetně škrábanců, promáčknutí nebo jakéhokoli jiného prvku.
Škody způsobené jakýmkoli zásahem provedeným neoprávněnou osobou.
Poruchy způsobené běžným opotřebením nebo normálním stárnutím produktu.
Aktualizace softwaru kvůli změně nastavení sítě.
Poruchy produktu v důsledku použití softwaru třetích stran k úpravě, změně nebo přizpůsobení stávajícího softwaru.
Poruchy produktu způsobené používáním bez příslušenství schváleného výrobcem.
Oxidované produkty.  
      

Likvidace

Správná likvidace tohoto produktu

Toto označení znamená, že tento výrobek by neměl být likvidován s jinými domovními odpady v celé EU.Chcete-li zabránit 
možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví nekontrolovanou likvidací odpadu, recyklujte jej odpovědně, 
abyste podpořili udržitelné opětovné použití materiálových zdrojů. Chcete-li vrátit použité zařízení, použijte systémy pro 
vrácení a sběr nebo se obraťte na prodejce, u kterého jste produkt zakoupili. Tento produkt mohou odevzdat k recyklaci 
bezpečné pro životní prostředí.  

Podmínky implementace:
Chcete-li získat záruční servis, budete požádáni o vrácení vašeho produktu do zákaznického servisu vaší prodejny s vaším dokladem o
nákup (účtenka, faktura, ...),
výrobek a jeho dodávané příslušenství s originálním obalem.
Je důležité mít po ruce datum nákupu, model a sériové číslo nebo číslo IMEI (obvykle tyto informace
na produktu, obalu nebo dokladu o nákupu).
V opačném případě musíte výrobek vrátit s příslušenstvím nezbytným pro jeho správnou funkci (napájecí zdroj, adaptér atd.).
V případě, že se na váš nárok vztahuje záruka, může poprodejní servis v mezích místních zákonů buď:      

Opravte nebo vyměňte vadné díly.
Vyměňte vrácený produkt za produkt, který má alespoň stejnou funkčnost a který je ekvivalentní z hlediska výkonu.
Vraťte produkt za kupní cenu produktu uvedeného v dokladu o koupi.
Pokud se použije jedno z těchto 3 řešení, nevede to k prodloužení nebo obnovení záruční doby. 

26.5 V



Výrobce:Wuxi Runmagic Technology Co.,Ltd.
Adresa:Layer4,Building C8,No.1699,Huishan Road,Huishan Economic Development District,Wuxi,Jiangsu,China
Výkonné standardy:
EN 60335-2-2:2010+A11:2012+A1:2013,EN 60335-1:2012+AC:2014+A11:2014+A13:2017+A1:2019+A14:2019+A2:2019,EN 62233:2008,EN 55014-1:
2017+A11:2020,EN 55014-2:2015,EN IEC 61000-3-2:2019,EN 61000-3-3:2013+A1:2019
III Ilustrace se mohou lišit od skutečného produktu. Neustále se snažíme zlepšovat naše produkty; proto zde uvedené specifikace mohou být 
změněny bez předchozího upozornění.
E-mail služby:mojietu@mojietu.com
Firemní web:www.mojietu.com
Informace o prodeji produktů najdete na webových stránkách:www.mojietu.com
XCQ01MC_UM_CS_No.07.2021

www.mojietu.com

10

Vyrobeno v Číně


